
MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Femminile21/02/2021 -  9:00

Serie 1 di 2
1 5 FILIPPI Giorgia 2011 ITA 39.1 1'24.6 2'11.1 2'56.5

Buonconsiglio Nuoto 45.5 46.5 45.4
2 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA 39.6 1'25.6 2'13.3 2'58.9

Nuotatori Trentini 46.0 47.7 45.6
3 3 PELLEGRINI Elena 2011 ITA 41.2 1'30.1 2'19.7 3'06.9

Amici Nuoto Riva 48.9 49.6 47.2
4 6 DONATI Elena 2011 ITA 41.0 1'30.2 2'21.3 3'09.3

Nuotatori Trentini 49.2 51.1 48.0
5 2 RASO Isabel 2011 ITA 41.3 1'31.6 2'22.5 3'09.5

Amici Nuoto Riva 50.3 50.9 47.0
6 1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA 42.9 1'31.7 2'23.0 3'14.4

Rari Nantes Trento 48.8 51.3 51.4
7 7 BERTOLDO Giulia 2011 ITA 45.8 1'45.8 2'48.6 3'43.8

Amici Nuoto Riva 1'00.0 1'02.8 55.2
8 8 BAGOZZI Caterina 2012 ITA 49.8 1'50.6 2'55.0 3'55.7

Rari Nantes Trento 1'00.8 1'04.4 1'00.7

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:18

Serie 2 di 2
1 2 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 37.3 1'21.5 2'08.4 2'51.6

Nuotatori Trentini 44.2 46.9 43.2
2 4 SORRENTINO Giulia 2011 ITA 42.9 1'32.9 2'24.8 3'13.4

Rari Nantes Trento 50.0 51.9 48.6
3 7 DANCIU Sara Maria 2011 ITA 42.9 1'37.7 2'33.4 3'25.0

Amici Nuoto Riva 54.8 55.7 51.6
4 6 KOCOBASHI Ester 2012 ITA 46.1 1'39.5 2'35.2 3'28.0

Nuotatori Trentini 53.4 55.7 52.8
5 8 ZANETTI Carolina 2011 ITA 47.4 1'48.3 2'49.2 3'43.4

Rari Nantes Trento 1'00.9 1'00.9 54.2
6 1 NICOLLI Chiara 2012 ITA 47.6 1'46.3 2'45.8 3'44.6

Rari Nantes Trento 58.7 59.5 58.8
7 3 FERRARI Mila 2012 ITA 58.6 2'04.6 3'07.1 4'08.9

Tri-Swim asd 1'06.0 1'02.5 1'01.8
8 5 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU 51.0 1'53.7 3'03.4 4'09.6

Tri-Swim asd 1'02.7 1'09.7 1'06.2

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:13
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Femminile21/02/2021 -  9:00

1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 37.3 1'21.5 2'08.4 2'51.6
44.2 46.9 43.2

2 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.1 1'24.6 2'11.1 2'56.5
45.5 46.5 45.4

3 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.6 1'25.6 2'13.3 2'58.9
46.0 47.7 45.6

4 PELLEGRINI Elena 2011 ITA Amici Nuoto Riva 41.2 1'30.1 2'19.7 3'06.9
48.9 49.6 47.2

5 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.0 1'30.2 2'21.3 3'09.3
49.2 51.1 48.0

6 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 41.3 1'31.6 2'22.5 3'09.5
50.3 50.9 47.0

7 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 42.9 1'32.9 2'24.8 3'13.4
50.0 51.9 48.6

8 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 42.9 1'31.7 2'23.0 3'14.4
48.8 51.3 51.4

9 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 42.9 1'37.7 2'33.4 3'25.0
54.8 55.7 51.6

10 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.1 1'39.5 2'35.2 3'28.0
53.4 55.7 52.8

11 ZANETTI Carolina 2011 ITA Rari Nantes Trento 47.4 1'48.3 2'49.2 3'43.4
1'00.9 1'00.9 54.2

12 BERTOLDO Giulia 2011 ITA Amici Nuoto Riva 45.8 1'45.8 2'48.6 3'43.8
1'00.0 1'02.8 55.2

13 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 47.6 1'46.3 2'45.8 3'44.6
58.7 59.5 58.8

14 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 49.8 1'50.6 2'55.0 3'55.7
1'00.8 1'04.4 1'00.7

15 FERRARI Mila 2012 ITA Tri-Swim asd 58.6 2'04.6 3'07.1 4'08.9
1'06.0 1'02.5 1'01.8

16 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 51.0 1'53.7 3'03.4 4'09.6
1'02.7 1'09.7 1'06.2

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:18

 Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) /21/02/2021
 Page 1



MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Maschile21/02/2021

Serie 1 di 5
1 4 APICERNI Jacopo 2010 ITA 36.1 1'17.3 1'59.2 2'41.3

Rari Nantes Trento 41.2 41.9 42.1
2 5 BISINELLI Mattia 2010 ITA 35.4 1'16.1 1'59.5 2'42.7

Leno 2001 ssd 40.7 43.4 43.2
3 3 ALOISI Filippo 2010 ITA 37.3 1'19.2 2'02.2 2'43.0

Buonconsiglio Nuoto 41.9 43.0 40.8
4 6 PULCRANO Sebastian 2010 ITA 36.5 1'21.5 2'08.8 2'50.2

Nuotatori Trentini 45.0 47.3 41.4
5 2 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA 37.4 1'23.1 2'10.6 2'52.4

Nuotatori Trentini 45.7 47.5 41.8
6 7 FORNASIER Riccardo 2010 ITA 40.5 1'27.9 2'17.1 3'06.2

Rari Nantes Trento 47.4 49.2 49.1
7 1 INCAPO Riccardo 2010 ITA 46.9 1'39.0 2'31.2 3'18.7

Nuotatori Trentini 52.1 52.2 47.5
8 8 MARGONARI Alessandro 2010 ITA 43.0 1'43.8 2'40.6 3'35.7

Rari Nantes Trento 1'00.8 56.8 55.1

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:41

Serie 2 di 5
1 8 WIDMANN Zeno 2011 ITA 41.0 1'31.5 2'21.2 3'06.5

Rari Nantes Trento 50.5 49.7 45.3
2 1 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA 42.0 1'33.8 2'25.9 3'16.7

Rari Nantes Trento 51.8 52.1 50.8
3 7 TAMANINI Tommaso 2011 ITA 45.2 1'36.0 2'28.3 3'18.3

Buonconsiglio Nuoto 50.8 52.3 50.0
4 2 PERNICI Riccardo 2011 ITA 41.7 1'35.0 2'29.2 3'21.9

Amici Nuoto Riva 53.3 54.2 52.7
5 3 MEDVEDEV Kirill 2010 RUS 42.3 1'33.9 2'29.2 3'22.0

Tri-Swim asd 51.6 55.3 52.8
6 4 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA 49.3 1'48.9 2'47.6 3'41.3

Rari Nantes Trento 59.6 58.7 53.7
7 6 GOLLER Lorenzo 2011 ITA 51.8 1'56.2 2'59.3 3'57.9

Rari Nantes Trento 1'04.4 1'03.1 58.6

NON CLASSIFICATI
5 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:38

Serie 3 di 5
1 3 MUCA Gabriel 2010 ITA 39.8 1'28.5 2'18.4 3'05.9

Nuotatori Trentini 48.7 49.9 47.5
2 2 DULAJ Denis 2011 ITA 41.6 1'30.3 2'20.2 3'08.1

Nuotatori Trentini 48.7 49.9 47.9
3 1 FERRARI Lorenzo 2011 ITA 41.3 1'31.5 2'22.6 3'08.3

Amici Nuoto Riva 50.2 51.1 45.7
4 6 CAVALIERI Marco 2010 ITA 43.8 1'32.7 2'23.0 3'08.4

Tri-Swim asd 48.9 50.3 45.4
5 8 PICCOLI Leonardo 2010 ITA 45.7 1'39.3 2'35.7 3'31.6

Rari Nantes Trento 53.6 56.4 55.9
6 7 LA SPADA Leonardo 2010 ITA 46.0 1'40.9 2'35.9 3'36.3

Rari Nantes Trento 54.9 55.0 1'00.4
7 4 CURZAC Dan 2011 MDA 45.5 1'44.0 2'42.8 3'41.6

Amici Nuoto Riva 58.5 58.8 58.8
8 5 CESCHIA Leonardo 2011 ITA 48.8 1'51.5 2'53.8 3'58.1

Amici Nuoto Riva 1'02.7 1'02.3 1'04.3

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:37
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 5 FERRULLI Alberto 2010 ITA 35.1 1'15.5 1'57.3 2'38.3

Nuotatori Trentini 40.4 41.8 41.0
2 2 HY Chey Tommaso 2011 ITA 36.1 1'18.0 2'01.9 2'43.7

Buonconsiglio Nuoto 41.9 43.9 41.8
3 6 MANARA Lorenzo 2011 ITA 39.0 1'23.8 2'10.2 2'54.7

Tri-Swim asd 44.8 46.4 44.5
4 3 CHETRARU Darius 2011 ITA 40.2 1'28.2 2'19.6 3'07.6

Buonconsiglio Nuoto 48.0 51.4 48.0
5 4 CESTARI Nicholas 2011 ITA 41.0 1'29.8 2'19.9 3'08.1

Nuotatori Trentini 48.8 50.1 48.2
6 7 MANNARINO Samuele 2011 ITA 46.8 1'38.9 2'34.3 3'25.9

Rari Nantes Trento 52.1 55.4 51.6

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:26

Serie 5 di 5
1 4 CIOLA Luca 2011 ITA 39.9 1'25.3 2'13.7 2'59.6

Rari Nantes Trento 45.4 48.4 45.9
2 5 PASCHETTA Michele 2011 ITA 40.9 1'31.5 2'23.2 3'13.4

Buonconsiglio Nuoto 50.6 51.7 50.2
3 3 FRIZZI SORENSEN Tommaso 2011 ITA 44.3 1'36.4 2'30.1 3'19.5

Tri-Swim asd 52.1 53.7 49.4

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:22
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Maschile21/02/2021

1 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 35.1 1'15.5 1'57.3 2'38.3
40.4 41.8 41.0

2 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 36.1 1'17.3 1'59.2 2'41.3
41.2 41.9 42.1

3 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 35.4 1'16.1 1'59.5 2'42.7
40.7 43.4 43.2

4 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.3 1'19.2 2'02.2 2'43.0
41.9 43.0 40.8

5 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.1 1'18.0 2'01.9 2'43.7
41.9 43.9 41.8

6 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.5 1'21.5 2'08.8 2'50.2
45.0 47.3 41.4

7 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 37.4 1'23.1 2'10.6 2'52.4
45.7 47.5 41.8

8 MANARA Lorenzo 2011 ITA Tri-Swim asd 39.0 1'23.8 2'10.2 2'54.7
44.8 46.4 44.5

9 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 39.9 1'25.3 2'13.7 2'59.6
45.4 48.4 45.9

10 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 39.8 1'28.5 2'18.4 3'05.9
48.7 49.9 47.5

11 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 40.5 1'27.9 2'17.1 3'06.2
47.4 49.2 49.1

12 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 41.0 1'31.5 2'21.2 3'06.5
50.5 49.7 45.3

13 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.2 1'28.2 2'19.6 3'07.6
48.0 51.4 48.0

14 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.0 1'29.8 2'19.9 3'08.1
48.8 50.1 48.2

14 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.6 1'30.3 2'20.2 3'08.1
48.7 49.9 47.9

16 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 41.3 1'31.5 2'22.6 3'08.3
50.2 51.1 45.7

17 CAVALIERI Marco 2010 ITA Tri-Swim asd 43.8 1'32.7 2'23.0 3'08.4
48.9 50.3 45.4

18 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.9 1'31.5 2'23.2 3'13.4
50.6 51.7 50.2

19 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.0 1'33.8 2'25.9 3'16.7
51.8 52.1 50.8

20 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.2 1'36.0 2'28.3 3'18.3
50.8 52.3 50.0

21 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 46.9 1'39.0 2'31.2 3'18.7
52.1 52.2 47.5

22 FRIZZI SORENSEN Tommaso 2011 ITA Tri-Swim asd 44.3 1'36.4 2'30.1 3'19.5
52.1 53.7 49.4

23 PERNICI Riccardo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 41.7 1'35.0 2'29.2 3'21.9
53.3 54.2 52.7

24 MEDVEDEV Kirill 2010 RUS Tri-Swim asd 42.3 1'33.9 2'29.2 3'22.0
51.6 55.3 52.8

25 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 46.8 1'38.9 2'34.3 3'25.9
52.1 55.4 51.6

26 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 45.7 1'39.3 2'35.7 3'31.6
53.6 56.4 55.9

27 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.0 1'43.8 2'40.6 3'35.7
1'00.8 56.8 55.1

28 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 46.0 1'40.9 2'35.9 3'36.3
54.9 55.0 1'00.4

29 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.3 1'48.9 2'47.6 3'41.3
59.6 58.7 53.7

30 CURZAC Dan 2011 MDA Amici Nuoto Riva 45.5 1'44.0 2'42.8 3'41.6
58.5 58.8 58.8

31 GOLLER Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Trento 51.8 1'56.2 2'59.3 3'57.9
1'04.4 1'03.1 58.6
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 CESCHIA Leonardo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 48.8 1'51.5 2'53.8 3'58.1
1'02.7 1'02.3 1'04.3

NON CLASSIFICATI
ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:42
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Femminile21/02/2021

Serie 1 di 3
1 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 47.2 55.1 1'42.3

2 8 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 57.5 1'02.0 1'59.5

3 2 ZANETTI Carolina 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.4 1'03.3 1'59.7

4 6 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 56.8 1'03.8 2'00.6

5 7 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 56.4 1'05.5 2'01.9

6 3 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 57.2 1'05.5 2'02.7

7 5 BERTOLDO Giulia 2011 ITA Amici Nuoto Riva 58.5 1'06.6 2'05.1

8 1 FERRARI Mila 2012 ITA Tri-Swim asd 1'06.7 1'15.9 2'22.6

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:50

Serie 2 di 3
1 5 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 53.6 59.9 1'53.5

2 3 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.3 1'02.9 1'57.2

3 4 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 57.6 1'08.9 2'06.5

4 6 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'00.1 1'06.6 2'06.7

5 2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 58.6 1'09.0 2'07.6

6 7 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'03.7 1'14.0 2'17.7

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:48

Serie 3 di 3
1 4 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 59.2 1'07.8 2'07.0

2 3 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.1 1'10.4 2'09.5

3 5 SANNA Camilla 2012 ITA Tri-Swim asd 1'11.3 1'31.9 2'43.2

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:45
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Femminile21/02/2021

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 47.2 55.1 1'42.3

2 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 53.6 59.9 1'53.5

3 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.3 1'02.9 1'57.2

4 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 57.5 1'02.0 1'59.5

5 ZANETTI Carolina 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.4 1'03.3 1'59.7

6 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 56.8 1'03.8 2'00.6

7 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 56.4 1'05.5 2'01.9

8 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 57.2 1'05.5 2'02.7

9 BERTOLDO Giulia 2011 ITA Amici Nuoto Riva 58.5 1'06.6 2'05.1

10 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 57.6 1'08.9 2'06.5

11 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'00.1 1'06.6 2'06.7

12 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 59.2 1'07.8 2'07.0

13 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 58.6 1'09.0 2'07.6

14 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.1 1'10.4 2'09.5

15 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'03.7 1'14.0 2'17.7

16 FERRARI Mila 2012 ITA Tri-Swim asd 1'06.7 1'15.9 2'22.6

17 SANNA Camilla 2012 ITA Tri-Swim asd 1'11.3 1'31.9 2'43.2

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:51
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Maschile21/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.7 49.0 1'31.7

2 6 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.7 52.6 1'36.3

3 5 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.2 51.3 1'36.5

4 2 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 47.0 57.1 1'44.1

4 3 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 48.4 55.7 1'44.1

6 8 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.8 56.9 1'47.7

7 7 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 53.0 55.5 1'48.5

8 1 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'04.4 1'03.5 2'07.9

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 10:02

Serie 2 di 4
1 3 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 53.9 59.6 1'53.5

2 5 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.3 1'01.5 1'56.8

3 7 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.8 1'01.1 1'56.9

4 2 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.0 1'01.7 1'57.7

5 1 BENINI Ryan Eddj 2010 ITA Nuotatori Trentini 57.5 1'07.7 2'05.2

6 6 FRIZZI SORENSEN Tommaso 2011 ITA Tri-Swim asd 1'00.8 1'07.3 2'08.1

7 8 ECHCHORFI Wassim 2011 ITA Nuotatori Trentini 59.0 1'13.9 2'12.9

NON CLASSIFICATI
4 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 10:00

Serie 3 di 4
1 4 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.2 58.9 1'51.1

2 7 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 53.8 59.1 1'52.9

3 5 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 57.2 1'02.2 1'59.4

4 6 GOLLER Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Trento 58.9 1'08.0 2'06.9

NON CLASSIFICATI
2 CESCHIA Leonardo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1'11.5 1'26.0 SQ

Virata irregolare (2'37.5)

3 FERRARI Cristian 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:57
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 4 MEDVEDEV Kirill 2010 RUS Tri-Swim asd 51.8 1'02.9 1'54.7

2 5 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 54.7 1'02.0 1'56.7

NON CLASSIFICATI
3 MANARA Lorenzo 2011 ITA Tri-Swim asd 54.5 1'04.2 SQ

Nuotata e arrivo irregolare (1'58.7)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore  9:55
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Maschile21/02/2021

1 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.7 49.0 1'31.7

2 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.7 52.6 1'36.3

3 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.2 51.3 1'36.5

4 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 47.0 57.1 1'44.1

4 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 48.4 55.7 1'44.1

6 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.8 56.9 1'47.7

7 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 53.0 55.5 1'48.5

8 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.2 58.9 1'51.1

9 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 53.8 59.1 1'52.9

10 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 53.9 59.6 1'53.5

11 MEDVEDEV Kirill 2010 RUS Tri-Swim asd 51.8 1'02.9 1'54.7

12 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 54.7 1'02.0 1'56.7

13 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.3 1'01.5 1'56.8

14 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.8 1'01.1 1'56.9

15 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.0 1'01.7 1'57.7

16 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 57.2 1'02.2 1'59.4

17 BENINI Ryan Eddj 2010 ITA Nuotatori Trentini 57.5 1'07.7 2'05.2

18 GOLLER Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Trento 58.9 1'08.0 2'06.9

19 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'04.4 1'03.5 2'07.9

20 FRIZZI SORENSEN Tommaso 2011 ITA Tri-Swim asd 1'00.8 1'07.3 2'08.1

21 ECHCHORFI Wassim 2011 ITA Nuotatori Trentini 59.0 1'13.9 2'12.9

NON CLASSIFICATI
MANARA Lorenzo 2011 ITA Tri-Swim asd 54.5 1'04.2 SQ

Nuotata e arrivo irregolare (1'58.7)
CESCHIA Leonardo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1'11.5 1'26.0 SQ

Virata irregolare (2'37.5)

FERRARI Cristian 2010 ITA Nuotatori Trentini NP
ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 10:02
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti B Femminile21/02/2021

Serie unica
1 2 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 40.5 49.2 1'29.7

2 3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.9 54.8 1'39.7

3 4 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 53.5 1'04.1 1'57.6

4 5 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 54.8 1'04.5 1'59.3

5 6 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 55.0 1'09.9 2'04.9

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 10:05
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti B Maschile21/02/2021

Serie unica
1 4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 40.8 47.8 1'28.6

2 3 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.4 50.1 1'32.5

3 7 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.2 52.8 1'34.0

4 6 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 41.2 56.9 1'38.1

5 5 CAVALIERI Marco 2010 ITA Tri-Swim asd 47.8 57.8 1'45.6

6 2 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 48.2 59.8 1'48.0

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 10:11
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Femminile21/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 AMICONE Aurora 2009 ITA 33.5 1'09.6 1'47.7 2'24.2

Amici Nuoto Riva 36.1 38.1 36.5
2 3 LECHTHALER Emily 2010 ITA 33.3 1'10.6 1'50.4 2'29.4

Nuotatori Trentini 37.3 39.8 39.0
3 5 BISINELLI Camilla 2009 ITA 34.9 1'14.4 1'55.1 2'33.5

Leno 2001 ssd 39.5 40.7 38.4
4 6 GRASSELLI Alice 2010 ITA 35.8 1'16.0 1'56.6 2'35.6

Rari Nantes Trento 40.2 40.6 39.0
5 2 GECELE Bianca 2010 ITA 36.1 1'16.7 1'58.8 2'38.8

Nuotatori Trentini 40.6 42.1 40.0
6 7 GECELE Martina 2010 ITA 38.8 1'20.9 2'03.2 2'44.6

Nuotatori Trentini 42.1 42.3 41.4
7 1 FINOCCHIARO Carlotta 2010 ITA 38.9 1'22.0 2'08.3 2'53.3

Amici Nuoto Riva 43.1 46.3 45.0
8 8 BRUSSA Ilaria 2010 ITA 40.7 1'26.1 2'13.5 2'58.0

Buonconsiglio Nuoto 45.4 47.4 44.5

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:45

Serie 2 di 4
1 3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA 32.9 1'08.7 1'47.2 2'24.8

Rari Nantes Trento 35.8 38.5 37.6
2 1 BAROZZI Valentina 2009 ITA 35.3 1'15.5 1'56.3 2'35.0

Leno 2001 ssd 40.2 40.8 38.7
3 2 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA 35.5 1'14.5 1'55.8 2'35.1

Rari Nantes Ala 39.0 41.3 39.3
4 6 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR 38.3 1'22.9 2'08.2 2'50.3

Nuotatori Trentini 44.6 45.3 42.1
5 5 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA 39.3 1'24.4 2'13.2 2'59.6

Rari Nantes Trento 45.1 48.8 46.4
6 7 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA 41.1 1'30.1 2'20.7 3'09.1

Amici Nuoto Riva 49.0 50.6 48.4
7 4 TORBOLI Giulia 2009 ITA 44.1 1'34.6 2'26.5 3'15.9

Amici Nuoto Riva 50.5 51.9 49.4

NON CLASSIFICATI
8 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:42

Serie 3 di 4
1 2 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA 33.3 1'12.3 1'52.9 2'32.1

Nuotatori Trentini 39.0 40.6 39.2
2 7 MONAUNI Camilla 2009 ITA 36.3 1'17.9 2'00.9 2'42.0

Buonconsiglio Nuoto 41.6 43.0 41.1
3 4 BAZZANELLA Micol 2009 ITA 39.5 1'27.5 2'15.9 3'04.3

Dolomitica Nuoto 48.0 48.4 48.4
4 3 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA 42.2 1'31.0 2'22.9 3'13.2

Dolomitica Nuoto 48.8 51.9 50.3
5 5 MIORI Giorgia 2009 ITA 45.1 1'40.6 2'34.7 3'26.1

Nuotatori Trentini 55.5 54.1 51.4
6 6 POTRICH Angelica 2009 ITA 43.9 1'38.6 2'35.2 3'30.2

Amici Nuoto Riva 54.7 56.6 55.0

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:38

Serie 4 di 4
1 3 FERRANTE Maya 2009 ITA 34.5 1'13.2 1'53.2 2'32.5

Rari Nantes Trento 38.7 40.0 39.3
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA 38.4 1'24.1 2'13.1 2'59.9
Dolomitica Nuoto 45.7 49.0 46.8

3 5 MONTINI Linda 2009 ITA 40.9 1'39.8 2'35.4 3'27.5
Amici Nuoto Riva 58.9 55.6 52.1

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:34
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Femminile21/02/2021

1 AMICONE Aurora 2009 ITA Amici Nuoto Riva 33.5 1'09.6 1'47.7 2'24.2
36.1 38.1 36.5

2 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 32.9 1'08.7 1'47.2 2'24.8
35.8 38.5 37.6

3 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 33.3 1'10.6 1'50.4 2'29.4
37.3 39.8 39.0

4 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 33.3 1'12.3 1'52.9 2'32.1
39.0 40.6 39.2

5 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 34.5 1'13.2 1'53.2 2'32.5
38.7 40.0 39.3

6 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 34.9 1'14.4 1'55.1 2'33.5
39.5 40.7 38.4

7 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 35.3 1'15.5 1'56.3 2'35.0
40.2 40.8 38.7

8 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 35.5 1'14.5 1'55.8 2'35.1
39.0 41.3 39.3

9 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 35.8 1'16.0 1'56.6 2'35.6
40.2 40.6 39.0

10 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.1 1'16.7 1'58.8 2'38.8
40.6 42.1 40.0

11 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.3 1'17.9 2'00.9 2'42.0
41.6 43.0 41.1

12 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.8 1'20.9 2'03.2 2'44.6
42.1 42.3 41.4

13 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 38.3 1'22.9 2'08.2 2'50.3
44.6 45.3 42.1

14 FINOCCHIARO Carlotta 2010 ITA Amici Nuoto Riva 38.9 1'22.0 2'08.3 2'53.3
43.1 46.3 45.0

15 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.7 1'26.1 2'13.5 2'58.0
45.4 47.4 44.5

16 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.3 1'24.4 2'13.2 2'59.6
45.1 48.8 46.4

17 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 38.4 1'24.1 2'13.1 2'59.9
45.7 49.0 46.8

18 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 39.5 1'27.5 2'15.9 3'04.3
48.0 48.4 48.4

19 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 41.1 1'30.1 2'20.7 3'09.1
49.0 50.6 48.4

20 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto 42.2 1'31.0 2'22.9 3'13.2
48.8 51.9 50.3

21 TORBOLI Giulia 2009 ITA Amici Nuoto Riva 44.1 1'34.6 2'26.5 3'15.9
50.5 51.9 49.4

22 MIORI Giorgia 2009 ITA Nuotatori Trentini 45.1 1'40.6 2'34.7 3'26.1
55.5 54.1 51.4

23 MONTINI Linda 2009 ITA Amici Nuoto Riva 40.9 1'39.8 2'35.4 3'27.5
58.9 55.6 52.1

24 POTRICH Angelica 2009 ITA Amici Nuoto Riva 43.9 1'38.6 2'35.2 3'30.2
54.7 56.6 55.0

NON CLASSIFICATI
MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:45
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Maschile21/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 MICHELI Nicola 2008 ITA 29.1 1'01.8 1'35.6 2'08.5

Rari Nantes Valsugana ssd 32.7 33.8 32.9
2 5 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA 32.3 1'08.9 1'47.5 2'25.8

Amici Nuoto Riva 36.6 38.6 38.3
3 2 APOLLONI Emanuele 2008 ITA 36.1 1'19.3 2'03.8 2'44.6

Brenta Nuoto 43.2 44.5 40.8
4 3 FOTIA Daniele 2009 ITA 35.4 1'17.2 2'02.9 2'47.2

Buonconsiglio Nuoto 41.8 45.7 44.3
5 6 PEDRON Martino 2009 ITA 37.4 1'20.2 2'05.5 2'48.2

Buonconsiglio Nuoto 42.8 45.3 42.7
6 1 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA 37.5 1'24.5 2'14.9 2'59.7

Rari Nantes Trento 47.0 50.4 44.8
7 8 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA 42.0 1'30.0 2'18.9 3'01.3

Nuotatori Trentini 48.0 48.9 42.4
7 7 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA 40.4 1'27.4 2'15.9 3'01.3

Nuotatori Trentini 47.0 48.5 45.4

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:00

Serie 2 di 4
1 1 PASCHETTA Filippo 2008 ITA 33.6 1'11.3 1'50.2 2'27.2

Buonconsiglio Nuoto 37.7 38.9 37.0
2 8 CIECH Giorgio 2008 ITA 34.5 1'14.2 1'55.9 2'36.6

Leno 2001 ssd 39.7 41.7 40.7
3 4 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA 36.5 1'18.8 2'04.1 2'44.8

Amici Nuoto Riva 42.3 45.3 40.7
4 6 ZORZI Gianmarco 2008 ITA 36.0 1'24.3 2'14.5 2'56.7

Nuotatori Trentini 48.3 50.2 42.2
5 5 SHAULLI Rikardo 2009 ITA 38.8 1'23.7 2'12.1 2'57.8

Amici Nuoto Riva 44.9 48.4 45.7
6 3 JOALE' Guglielmo 2008 ITA 39.8 1'26.0 2'15.7 3'02.4

Dolomitica Nuoto 46.2 49.7 46.7
7 2 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA 40.7 1'28.3 2'19.7 3'05.3

Buonconsiglio Nuoto 47.6 51.4 45.6
8 7 GABRIELLI Daniele 2008 ITA 50.1 1'46.8 2'45.9 3'43.8

Dolomitica Nuoto 56.7 59.1 57.9

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:57

Serie 3 di 4
1 3 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 31.2 1'08.4 1'46.6 2'24.0

Nuotatori Trentini 37.2 38.2 37.4
2 4 MANARA Alessandro 2009 ITA 35.3 1'16.5 1'59.7 2'40.9

Tri-Swim asd 41.2 43.2 41.2
3 7 PIVA Amos 2009 ITA 36.4 1'17.9 2'01.1 2'43.6

Nuotatori Trentini 41.5 43.2 42.5
4 5 CORRADINI Manuel 2008 ITA 38.5 1'22.6 2'08.6 2'49.3

Dolomitica Nuoto 44.1 46.0 40.7
5 2 PELLEGRIN Erik 2008 ITA 40.0 1'29.4 2'22.2 3'09.5

Dolomitica Nuoto 49.4 52.8 47.3
6 1 NOTO Andrea 2009 ITA 41.2 1'31.2 2'21.8 3'09.8

Rari Nantes Trento 50.0 50.6 48.0
7 8 ICHIM Catalin 2009 ROU 41.9 1'36.2 2'32.8 3'23.6

Nuotatori Trentini 54.3 56.6 50.8
8 6 BRESCIANI Leonardo 2009 ITA 47.3 1'38.4 2'32.0 3'24.1

Nuotatori Trentini 51.1 53.6 52.1

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:52

Serie 4 di 4
1 6 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 32.2 1'09.4 1'47.0 2'23.1

Nuotatori Trentini 37.2 37.6 36.1
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 5 ECCEL Alessandro 2008 ITA 32.5 1'09.1 1'47.7 2'23.1
Nuotatori Trentini 36.6 38.6 35.4

3 4 UBER Alessandro 2008 ITA 33.5 1'11.6 1'50.7 2'28.5
Buonconsiglio Nuoto 38.1 39.1 37.8

4 3 PEDRINI Tommaso 2009 ITA 35.4 1'17.3 2'01.5 2'42.4
Tri-Swim asd 41.9 44.2 40.9

NON CLASSIFICATI
2 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA 32.3 1'10.4 1'49.1 SQ

Buonconsiglio Nuoto 38.1 38.7 37.0
Falsa partenza (2'26.1)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 11:48
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Maschile21/02/2021

1 MICHELI Nicola 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.1 1'01.8 1'35.6 2'08.5
32.7 33.8 32.9

2 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.2 1'09.4 1'47.0 2'23.1
37.2 37.6 36.1

2 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.5 1'09.1 1'47.7 2'23.1
36.6 38.6 35.4

4 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 31.2 1'08.4 1'46.6 2'24.0
37.2 38.2 37.4

5 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 32.3 1'08.9 1'47.5 2'25.8
36.6 38.6 38.3

6 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.6 1'11.3 1'50.2 2'27.2
37.7 38.9 37.0

7 UBER Alessandro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.5 1'11.6 1'50.7 2'28.5
38.1 39.1 37.8

8 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 34.5 1'14.2 1'55.9 2'36.6
39.7 41.7 40.7

9 MANARA Alessandro 2009 ITA Tri-Swim asd 35.3 1'16.5 1'59.7 2'40.9
41.2 43.2 41.2

10 PEDRINI Tommaso 2009 ITA Tri-Swim asd 35.4 1'17.3 2'01.5 2'42.4
41.9 44.2 40.9

11 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 36.4 1'17.9 2'01.1 2'43.6
41.5 43.2 42.5

12 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 36.1 1'19.3 2'03.8 2'44.6
43.2 44.5 40.8

13 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA Amici Nuoto Riva 36.5 1'18.8 2'04.1 2'44.8
42.3 45.3 40.7

14 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.4 1'17.2 2'02.9 2'47.2
41.8 45.7 44.3

15 PEDRON Martino 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.4 1'20.2 2'05.5 2'48.2
42.8 45.3 42.7

16 CORRADINI Manuel 2008 ITA Dolomitica Nuoto 38.5 1'22.6 2'08.6 2'49.3
44.1 46.0 40.7

17 ZORZI Gianmarco 2008 ITA Nuotatori Trentini 36.0 1'24.3 2'14.5 2'56.7
48.3 50.2 42.2

18 SHAULLI Rikardo 2009 ITA Amici Nuoto Riva 38.8 1'23.7 2'12.1 2'57.8
44.9 48.4 45.7

19 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 37.5 1'24.5 2'14.9 2'59.7
47.0 50.4 44.8

20 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.0 1'30.0 2'18.9 3'01.3
48.0 48.9 42.4

20 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 40.4 1'27.4 2'15.9 3'01.3
47.0 48.5 45.4

22 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.8 1'26.0 2'15.7 3'02.4
46.2 49.7 46.7

23 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.7 1'28.3 2'19.7 3'05.3
47.6 51.4 45.6

24 PELLEGRIN Erik 2008 ITA Dolomitica Nuoto 40.0 1'29.4 2'22.2 3'09.5
49.4 52.8 47.3

25 NOTO Andrea 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.2 1'31.2 2'21.8 3'09.8
50.0 50.6 48.0

26 ICHIM Catalin 2009 ROU Nuotatori Trentini 41.9 1'36.2 2'32.8 3'23.6
54.3 56.6 50.8

27 BRESCIANI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.3 1'38.4 2'32.0 3'24.1
51.1 53.6 52.1

28 GABRIELLI Daniele 2008 ITA Dolomitica Nuoto 50.1 1'46.8 2'45.9 3'43.8
56.7 59.1 57.9

NON CLASSIFICATI
SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.3 1'10.4 1'49.1 SQ

38.1 38.7 37.0
Falsa partenza (2'26.1)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:01
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Femminile21/02/2021

Serie 1 di 4
1 5 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.6
2 3 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 37.5
3 6 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.5
4 4 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.6
5 8 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.4
6 2 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.6
7 7 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.7
8 1 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.0

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:12

Serie 2 di 4
1 2 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.1
2 7 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.4
3 8 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.5
4 1 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 44.7
5 3 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.0
6 4 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.3
7 5 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.7
8 6 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 54.5

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:09

Serie 3 di 4
1 3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 34.2
2 6 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 39.6
3 5 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.9
4 4 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 47.0
5 2 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.3

NON CLASSIFICATI
7 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto SQ

Nuotata irregolare (46.3)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:06

Serie 4 di 4
1 5 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 37.8
2 4 MIORI Giorgia 2009 ITA Nuotatori Trentini 46.4
3 3 NDRIA Katrin 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.4

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:03
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Femminile21/02/2021

1 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 34.2
2 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.6
3 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 37.5
4 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 37.8
5 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.5
6 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.6
7 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 39.6
8 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.1
9 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.4

10 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.9
11 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.4
12 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.6
13 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.5
14 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 44.7
14 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.7
16 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.0
16 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.0
18 MIORI Giorgia 2009 ITA Nuotatori Trentini 46.4
19 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 47.0
20 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.3
21 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.7
22 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.3
23 NDRIA Katrin 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.4
24 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 54.5

NON CLASSIFICATI
PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto SQ

Nuotata irregolare (46.3)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:12
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Maschile21/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.2
2 2 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.5
3 5 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.5
4 3 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.6
5 8 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.1
6 6 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.8
7 1 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.0
8 7 PEDRON Martino 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.3

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:23

Serie 2 di 4
1 3 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.0
2 2 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.9
3 1 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 40.3
4 8 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 40.7
5 7 PEDRINI Tommaso 2009 ITA Tri-Swim asd 42.4
6 6 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 45.0
7 4 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 46.2
8 5 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.1

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:20

Serie 3 di 4
1 2 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 34.1
2 3 CORRADINI Manuel 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.5
3 7 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 41.2
4 4 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.3
5 5 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.1

NON CLASSIFICATI
6 GABRIELLI Daniele 2008 ITA Dolomitica Nuoto SQ

Nuotata e virata irregolare (50.3)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:17

Serie 4 di 4
1 3 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 34.4
2 4 PELLEGRIN Erik 2008 ITA Dolomitica Nuoto 42.8
3 5 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 44.8

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:14
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Maschile21/02/2021

1 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 34.1
2 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 34.4
3 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.0
4 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.9
5 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.2
6 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.5
7 CORRADINI Manuel 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.5
7 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.5
9 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.6

10 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 40.3
11 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 40.7
12 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.1
13 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 41.2
14 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.8
15 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.0
16 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.3
17 PEDRINI Tommaso 2009 ITA Tri-Swim asd 42.4
18 PELLEGRIN Erik 2008 ITA Dolomitica Nuoto 42.8
19 PEDRON Martino 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.3
20 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 44.8
21 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 45.0
22 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.1
23 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 46.2
24 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.1

NON CLASSIFICATI
GABRIELLI Daniele 2008 ITA Dolomitica Nuoto SQ

Nuotata e virata irregolare (50.3)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:23
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Esordienti A Femminile21/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 KURINCIC Giorgia 2009 ITA 35.9 1'17.4 2'08.3 2'45.1

Rari Nantes Trento 41.5 50.9 36.8
2 5 CASILLO Martina 2009 ITA 36.7 1'20.6 2'07.9 2'47.1

Amici Nuoto Riva 43.9 47.3 39.2
3 8 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA 38.0 1'21.7 2'15.7 2'54.7

Rari Nantes Ala 43.7 54.0 39.0
4 6 BISINELLI Camilla 2009 ITA 38.1 1'23.8 2'18.6 2'58.4

Leno 2001 ssd 45.7 54.8 39.8
5 3 BAROZZI Valentina 2009 ITA 38.7 1'26.0 2'23.0 3'05.6

Leno 2001 ssd 47.3 57.0 42.6
6 7 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR 39.6 1'28.7 2'26.1 3'08.4

Nuotatori Trentini 49.1 57.4 42.3

NON CLASSIFICATI
2 AMICONE Aurora 2009 ITA 38.7 1'23.2 2'14.1 SQ

Amici Nuoto Riva 44.5 50.9 37.5
Arrivo irregolare frazione rana (2'51.6)

1 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:40

Serie 2 di 4
1 1 FERRANTE Maya 2009 ITA 34.9 1'17.7 2'07.3 2'49.9

Rari Nantes Trento 42.8 49.6 42.6
2 8 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA 35.6 1'21.4 2'11.0 2'51.4

Nuotatori Trentini 45.8 49.6 40.4
3 6 MONAUNI Camilla 2009 ITA 38.5 1'25.2 2'20.6 3'01.6

Buonconsiglio Nuoto 46.7 55.4 41.0
4 3 DORIGONI Aurora 2009 ITA 39.8 1'27.5 2'26.7 3'10.2

Buonconsiglio Nuoto 47.7 59.2 43.5
5 7 MORELATO Camilla 2009 ITA 44.2 1'35.7 2'29.3 3'14.1

Rari Nantes Trento 51.5 53.6 44.8
6 4 BIANCHI Laura 2009 ITA 43.6 1'36.1 2'37.5 3'20.0

Leno 2001 ssd 52.5 1'01.4 42.5
7 2 DEGASPERI Matilde 2010 ITA 41.0 1'38.2 2'37.0 3'26.0

Buonconsiglio Nuoto 57.2 58.8 49.0
8 5 LITTERINI Manuela 2009 ITA 55.0 1'53.0 2'57.7 3'43.8

Rari Nantes Trento 58.0 1'04.7 46.1

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:36

Serie 3 di 4
1 1 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA 39.9 1'28.1 2'22.3 3'05.4

Rari Nantes Trento 48.2 54.2 43.1
2 3 GECELE Martina 2010 ITA 40.0 1'28.3 2'26.8 3'08.8

Nuotatori Trentini 48.3 58.5 42.0
3 5 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA 40.3 1'31.3 2'26.5 3'10.4

Buonconsiglio Nuoto 51.0 55.2 43.9
4 8 FINOCCHIARO Carlotta 2010 ITA 48.8 1'42.1 2'37.2 3'21.2

Amici Nuoto Riva 53.3 55.1 44.0
5 6 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA 49.3 1'40.6 2'38.5 3'25.5

Rari Nantes Trento 51.3 57.9 47.0
6 4 VULCAN Lavinia 2010 ITA 45.7 1'45.0 2'46.3 3'29.7

Buonconsiglio Nuoto 59.3 1'01.3 43.4
7 7 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA 46.3 1'44.4 2'46.6 3'33.2

Rari Nantes Trento 58.1 1'02.2 46.6
8 2 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA 54.0 1'48.9 2'46.5 3'36.1

Amici Nuoto Riva 54.9 57.6 49.6
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:32

Serie 4 di 4
1 6 LECHTHALER Emily 2010 ITA 36.1 1'19.2 2'07.8 2'48.6

Nuotatori Trentini 43.1 48.6 40.8
2 1 GRASSELLI Alice 2010 ITA 39.4 1'25.9 2'16.1 2'56.9

Rari Nantes Trento 46.5 50.2 40.8
3 4 GECELE Bianca 2010 ITA 41.9 1'28.7 2'27.1 3'08.9

Nuotatori Trentini 46.8 58.4 41.8
4 2 BRUSSA Ilaria 2010 ITA 43.8 1'37.9 2'32.1 3'19.3

Buonconsiglio Nuoto 54.1 54.2 47.2
5 3 LORENZONI Elena 2010 ITA 49.7 1'43.4 2'43.4 3'32.6

Buonconsiglio Nuoto 53.7 1'00.0 49.2
6 5 TARTER Alice 2010 ITA 45.5 1'42.2 2'49.9 3'41.9

Rari Nantes Trento 56.7 1'07.7 52.0
7 7 SIVIGLIA Marta 2010 ITA 52.0 1'48.3 2'49.9 3'46.0

Rari Nantes Trento 56.3 1'01.6 56.1

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:30
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Esordienti A Femminile21/02/2021

1 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 35.9 1'17.4 2'08.3 2'45.1
41.5 50.9 36.8

2 CASILLO Martina 2009 ITA Amici Nuoto Riva 36.7 1'20.6 2'07.9 2'47.1
43.9 47.3 39.2

3 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.1 1'19.2 2'07.8 2'48.6
43.1 48.6 40.8

4 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 34.9 1'17.7 2'07.3 2'49.9
42.8 49.6 42.6

5 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 35.6 1'21.4 2'11.0 2'51.4
45.8 49.6 40.4

6 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 38.0 1'21.7 2'15.7 2'54.7
43.7 54.0 39.0

7 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 39.4 1'25.9 2'16.1 2'56.9
46.5 50.2 40.8

8 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 38.1 1'23.8 2'18.6 2'58.4
45.7 54.8 39.8

9 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.5 1'25.2 2'20.6 3'01.6
46.7 55.4 41.0

10 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.9 1'28.1 2'22.3 3'05.4
48.2 54.2 43.1

11 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 38.7 1'26.0 2'23.0 3'05.6
47.3 57.0 42.6

12 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 39.6 1'28.7 2'26.1 3'08.4
49.1 57.4 42.3

13 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 40.0 1'28.3 2'26.8 3'08.8
48.3 58.5 42.0

14 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.9 1'28.7 2'27.1 3'08.9
46.8 58.4 41.8

15 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.8 1'27.5 2'26.7 3'10.2
47.7 59.2 43.5

16 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.3 1'31.3 2'26.5 3'10.4
51.0 55.2 43.9

17 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.2 1'35.7 2'29.3 3'14.1
51.5 53.6 44.8

18 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.8 1'37.9 2'32.1 3'19.3
54.1 54.2 47.2

19 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 43.6 1'36.1 2'37.5 3'20.0
52.5 1'01.4 42.5

20 FINOCCHIARO Carlotta 2010 ITA Amici Nuoto Riva 48.8 1'42.1 2'37.2 3'21.2
53.3 55.1 44.0

21 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.3 1'40.6 2'38.5 3'25.5
51.3 57.9 47.0

22 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.0 1'38.2 2'37.0 3'26.0
57.2 58.8 49.0

23 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.7 1'45.0 2'46.3 3'29.7
59.3 1'01.3 43.4

24 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.7 1'43.4 2'43.4 3'32.6
53.7 1'00.0 49.2

25 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.3 1'44.4 2'46.6 3'33.2
58.1 1'02.2 46.6

26 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 54.0 1'48.9 2'46.5 3'36.1
54.9 57.6 49.6

27 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 45.5 1'42.2 2'49.9 3'41.9
56.7 1'07.7 52.0

28 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.0 1'53.0 2'57.7 3'43.8
58.0 1'04.7 46.1

29 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.0 1'48.3 2'49.9 3'46.0
56.3 1'01.6 56.1

NON CLASSIFICATI
AMICONE Aurora 2009 ITA Amici Nuoto Riva 38.7 1'23.2 2'14.1 SQ

44.5 50.9 37.5
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Arrivo irregolare frazione rana (2'51.6)

MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:41
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Esordienti A Maschile21/02/2021

Serie 1 di 3
1 4 MICHELI Nicola 2008 ITA 32.5 1'10.0 1'53.7 2'27.7

Rari Nantes Valsugana ssd 37.5 43.7 34.0
2 5 MANFRINI Davide 2008 ITA 34.3 1'16.0 2'03.9 2'41.2

Leno 2001 ssd 41.7 47.9 37.3
3 2 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 34.1 1'18.2 2'04.4 2'42.6

Nuotatori Trentini 44.1 46.2 38.2
4 3 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 32.7 1'16.4 2'06.5 2'43.8

Nuotatori Trentini 43.7 50.1 37.3
5 8 UBER Alessandro 2008 ITA 35.8 1'21.8 2'10.5 2'47.6

Buonconsiglio Nuoto 46.0 48.7 37.1
6 7 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA 37.4 1'20.8 2'11.1 2'48.2

Amici Nuoto Riva 43.4 50.3 37.1
7 6 FILIPPI Filippo 2008 ITA 38.0 1'20.7 2'12.3 2'49.0

Buonconsiglio Nuoto 42.7 51.6 36.7
8 1 APOLLONI Emanuele 2008 ITA 46.5 1'36.3 2'38.3 3'20.5

Brenta Nuoto 49.8 1'02.0 42.2

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:53

Serie 2 di 3
1 5 ECCEL Alessandro 2008 ITA 32.2 1'14.4 1'59.9 2'38.2

Nuotatori Trentini 42.2 45.5 38.3
2 7 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA 35.7 1'20.4 2'09.3 2'46.9

Buonconsiglio Nuoto 44.7 48.9 37.6
3 6 MANARA Alessandro 2009 ITA 40.3 1'28.1 2'23.3 3'04.5

Tri-Swim asd 47.8 55.2 41.2
4 3 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA 44.6 1'33.1 2'25.7 3'06.1

Amici Nuoto Riva 48.5 52.6 40.4
5 1 RANIERI Salvatore 2009 ITA 41.9 1'30.0 2'25.6 3'06.8

Rari Nantes Trento 48.1 55.6 41.2
6 8 DONINI Nicola 2008 ITA 41.3 1'31.7 2'29.2 3'17.5

Buonconsiglio Nuoto 50.4 57.5 48.3
7 2 MIORI Giulio 2009 ITA 54.4 1'49.0 2'47.9 3'37.5

Nuotatori Trentini 54.6 58.9 49.6
8 4 LITTERINI Federico 2009 ITA 50.1 1'55.0 2'54.1 3'50.1

Rari Nantes Trento 1'04.9 59.1 56.0

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:49

Serie 3 di 3
1 7 ALOISI Gabriele 2009 ITA 39.6 1'26.3 2'20.7 2'59.2

Buonconsiglio Nuoto 46.7 54.4 38.5
2 5 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA 40.1 1'27.4 2'19.8 2'59.5

Buonconsiglio Nuoto 47.3 52.4 39.7
3 6 GORZA Gregorio 2009 ITA 37.5 1'25.4 2'18.7 3'01.6

Buonconsiglio Nuoto 47.9 53.3 42.9
4 2 MARTINA Nicolo' 2009 ITA 40.1 1'32.2 2'28.4 3'13.3

Rari Nantes Trento 52.1 56.2 44.9
5 3 SHAULLI Rikardo 2009 ITA 52.1 1'47.7 2'49.4 3'37.9

Amici Nuoto Riva 55.6 1'01.7 48.5
6 1 NOTO Andrea 2009 ITA 52.0 1'54.4 3'01.1 3'48.9

Rari Nantes Trento 1'02.4 1'06.7 47.8

NON CLASSIFICATI
8 VIALLI Alessandro 2009 ITA 40.1 1'32.0 2'28.0 SQ

Rari Nantes Trento 51.9 56.0 42.5
Nuotata irregolare frazione dorso (3'10.5)

4 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA 48.1 1'43.8 2'44.3 SQ
Rari Nantes Trento 55.7 1'00.5 47.4
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Arrivo irregolare frazione rana (3'31.7)

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 12:45

 Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) /21/02/2021
 Page 2



MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI 2021
Piscina Trento Nord - Gardolo (TN) - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Esordienti A Maschile21/02/2021

1 MICHELI Nicola 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 32.5 1'10.0 1'53.7 2'27.7
37.5 43.7 34.0

2 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.2 1'14.4 1'59.9 2'38.2
42.2 45.5 38.3

3 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 34.3 1'16.0 2'03.9 2'41.2
41.7 47.9 37.3

4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 34.1 1'18.2 2'04.4 2'42.6
44.1 46.2 38.2

5 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.7 1'16.4 2'06.5 2'43.8
43.7 50.1 37.3

6 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.7 1'20.4 2'09.3 2'46.9
44.7 48.9 37.6

7 UBER Alessandro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.8 1'21.8 2'10.5 2'47.6
46.0 48.7 37.1

8 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 37.4 1'20.8 2'11.1 2'48.2
43.4 50.3 37.1

9 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.0 1'20.7 2'12.3 2'49.0
42.7 51.6 36.7

10 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.6 1'26.3 2'20.7 2'59.2
46.7 54.4 38.5

11 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.1 1'27.4 2'19.8 2'59.5
47.3 52.4 39.7

12 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.5 1'25.4 2'18.7 3'01.6
47.9 53.3 42.9

13 MANARA Alessandro 2009 ITA Tri-Swim asd 40.3 1'28.1 2'23.3 3'04.5
47.8 55.2 41.2

14 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA Amici Nuoto Riva 44.6 1'33.1 2'25.7 3'06.1
48.5 52.6 40.4

15 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.9 1'30.0 2'25.6 3'06.8
48.1 55.6 41.2

16 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.1 1'32.2 2'28.4 3'13.3
52.1 56.2 44.9

17 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.3 1'31.7 2'29.2 3'17.5
50.4 57.5 48.3

18 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 46.5 1'36.3 2'38.3 3'20.5
49.8 1'02.0 42.2

19 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 54.4 1'49.0 2'47.9 3'37.5
54.6 58.9 49.6

20 SHAULLI Rikardo 2009 ITA Amici Nuoto Riva 52.1 1'47.7 2'49.4 3'37.9
55.6 1'01.7 48.5

21 NOTO Andrea 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.0 1'54.4 3'01.1 3'48.9
1'02.4 1'06.7 47.8

22 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 50.1 1'55.0 2'54.1 3'50.1
1'04.9 59.1 56.0

NON CLASSIFICATI
VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.1 1'32.0 2'28.0 SQ

51.9 56.0 42.5
Nuotata irregolare frazione dorso (3'10.5)

BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.1 1'43.8 2'44.3 SQ
55.7 1'00.5 47.4

Arrivo irregolare frazione rana (3'31.7)
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